
-06- - Haarlem 6-12-2015

Heren C

6-Banentoernooi - Regio West Comp

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Christiaan van den Berg Maarssen ACE Team 1 25,160 50

2 Johan Bakker Leiderdorp Sport2000 Stehmann 1974 47

3 Tom van Vliet Oudewater 1859 47

4 Thijs Smit Den Haag 1766 47

5 Ruben Stam Uitgeest 162 47

6 Eric Bisschops Lisse 1546 47

7 Wabe de Rooij Alphen aan Den Rijn 1434 47

8 Arn Botman Andijk 13100 47

9 Mark Ooijevaar Hoogkarspel Groenestroomshop.nl 1298 47

10 Remco Leeflang Maarssen 1162 47

11 Jesse de Jong Avenhorn 1091 47

12 Thomas de Mooy Rijnsburg 979 47

13 Theo Ligthart Andijk 884 47

14 Menno Boots Oostwoud 783 47

15 Casper Zuurveld Amsterdam 621 47

Bart Vreugdenhil Utrecht97 47

16 Tako Tabak Castricum 54 47

17 Arjen Becker Maarssen 418 47

18 Daan de Jong Oude Wetering 380 47

19 Marco Slinger Zwanenburg 236 47

20 Remko Huisman Wervershoof 181 47

21 Jan-Willem Broos Delft25 47

22 Joost Schipper Obdam15 47

23 Jordi Mulder Ursem92 47

24 Sjors Handgraaf Leiden71 47

25 Michiel Maerten Nieuw Vennep32 47

26 Arjan Schilder Ursem86 47

27 Lucas Bisschop Oude Wetering Schaatscentrum De Uithof69 47

28 Wouter Disseldorp Gouda51 47

29 Michiel Punt Amsterdam26 47

30 Jay Overvliet De Lier68 47

31 Björn Stoltenborg Hoofddorp45 47

32 Freek Ganzevles Rijpwetering43 47

33 Guus Heijnen Amsterdam28 47

34 Gijs Smal Avenhorn93 47

35 Ids Dekker Oosthuizen82 47

36 Jerrie Suyker Pijnacker76 47

37 Edward Jansen Zoetermeer78 47

38 Bob Bisschops Warmond41 47

39 Jeroen de Bruin Boskoop64 47

40 Tes van der Vlist Haastrecht27 47

41 Koen de Best Mijdrecht19 47

42 Ryan Kos Zwaagdijk-Oost16 47

43 Wilbert Smit Amsterdam24 47

6-12-2015 21:11:12 1 van 150rnd 20km 00:28:07uur (gem. 33,7sec) 42,7km/h



-06- - Haarlem 6-12-2015

Heren C

6-Banentoernooi - Regio West Comp

Premie uitslagen

Premie NHU/ZH

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Christiaan van den Berg Maarssen ACE Team60

2 Ruben Stam Uitgeest2

3 Tom van Vliet Oudewater59

4 Mark Ooijevaar Hoogkarspel Groenestroomshop.nl98

5 Arjen Becker Maarssen18

6-12-2015 21:11:12 1 van 150rnd 20km 00:28:07uur (gem. 33,7sec) 42,7km/h



Tussenklassement

Seizoen: 2015-2016 Gewestelijk Heren C - 6-Banentoernooi - Regio 
West Competitie
t/m wedstrijd  6 (6-12-2015)

pos nr naam woonplaats sponsor aft pnt

Johan Bakker Leiderdorp Sport2000 Stehmann 119,1741

Eric Bisschops Lisse 92462

Tom van Vliet Oudewater 89593

Arn Botman Andijk 821004

Thijs Smit Den Haag 73665

Wabe de Rooij Alphen aan Den Rijn 70,1346

Mark Ooijevaar Hoogkarspel Groenestroomshop.nl 61,1987

Remco Leeflang Maarssen 59628

Ruben Stam Uitgeest 56,129

Theo Ligthart Andijk 538410

Christiaan van den Berg Maarssen ACE Team 45,26011

Remko Huisman Wervershoof 388112

Roel Boek Delft 376713

Sjoerd Leemrijse Utrecht 365814

Koen de Best Mijdrecht 321915

Joeri Klous Assendelft 30716

Menno Boots Oostwoud 288317

Jerrie Suyker Pijnacker 257618

Pieter Overmars Amsterdam 252919

Björn Stoltenborg Hoofddorp 224520

Thomas de Mooy Rijnsburg 217921

Jordi Mulder Ursem 199222

Jesse de Jong Avenhorn 189123

Arjan Schilder Ursem 188624

Benjamin Blaschke Huizen 165325

Hans van den Eeckhout Rotterdam 147326

Douwe Boonstra Nieuwkoop 136127

Rienk Engele Pijnacker 137528

Rigard van Klooster Utrecht 125629

Jeroen van Veen Culemborg 95730

Guus Heijnen Amsterdam 82831

Stefan Kos Zwaagdijk-Oost 88532

Tako Tabak Castricum 7433

Ryan Kos Zwaagdijk-Oost 71634

Casper Zuurveld Amsterdam 62135

Marco Slinger Zwanenburg 63636

Dennis Bloedjes Uitgeest 5537

Arjen Becker Maarssen 41838

Daan de Jong Oude Wetering 48039

Daan Kostelijk Nieuw Vennep 43940

Menno de Visser Andijk 48741

Hans Griffioen Amsterdam 43142

Jeroen Akerboom Ter Aar 33343

Joost Schipper Obdam 21544

Michiel Punt Amsterdam 22645

Ids Dekker Oosthuizen 18246

6-12-2015 21:11:13 1 van 1



-06- - Haarlem 6-12-2015

Heren C

6-Banentoernooi - Regio West Comp

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Christiaan van den Berg 50 160 28:07.937 29.59239.736

2 Johan Bakker 47 074 26:44.852 28.81229.521

3 Tom van Vliet 47 059 26:45.104 28.86229.633

4 Thijs Smit 47 066 26:45.290 29.46129.617

5 Ruben Stam 47 02 26:45.343 28.77229.549

6 Eric Bisschops 47 046 26:45.441 29.47030.206

7 Wabe de Rooij 47 034 26:45.513 30.24530.245

8 Arn Botman 47 0100 26:45.567 28.75929.539

9 Mark Ooijevaar 47 098 26:45.605 28.93230.564

10 Remco Leeflang 47 062 26:45.691 29.26429.567

11 Jesse de Jong 47 091 26:45.697 29.73830.561

12 Thomas de Mooy 47 079 26:45.726 28.88629.824

13 Theo Ligthart 47 084 26:45.804 29.55530.206

14 Menno Boots 47 083 26:47.089 29.60430.084

15 Casper Zuurveld 47 021 26:47.612 29.56330.110

16 Bart Vreugdenhil 47 097 26:47.736 29.02130.612

17 Tako Tabak 47 04 26:48.441 29.63530.587

18 Arjen Becker 47 018 26:48.835 29.77232.008

19 Daan de Jong 47 080 26:49.101 28.86332.013

20 Marco Slinger 47 036 26:49.405 28.63432.621

21 Remko Huisman 47 081 26:49.490 29.57431.312

22 Jan-Willem Broos 47 025 26:50.223 29.65831.093

23 Joost Schipper 47 015 26:50.429 30.27332.062

24 Jordi Mulder 47 092 26:50.728 29.19231.849

25 Sjors Handgraaf 47 071 26:51.191 29.72531.666

26 Michiel Maerten 47 032 26:51.239 29.14931.589

27 Arjan Schilder 47 086 26:51.249 29.31231.478

28 Lucas Bisschop 47 069 26:51.578 29.47731.714

29 Wilbert Smit 47 024 26:52.039 29.48832.641

30 Wouter Disseldorp 47 051 26:52.918 29.58132.221

31 Michiel Punt 47 026 26:53.252 29.71732.346

32 Jay Overvliet 47 068 26:53.592 29.33931.534

33 Björn Stoltenborg 47 045 26:55.064 29.17136.470

34 Freek Ganzevles 47 043 26:55.682 29.61032.879

35 Guus Heijnen 47 028 26:55.719 29.81235.154

36 Gijs Smal 47 093 26:57.171 29.73834.895

37 Ids Dekker 47 082 26:57.962 29.61734.992

38 Jerrie Suyker 47 076 26:58.045 29.50835.833

39 Edward Jansen 47 078 26:59.155 29.64637.730

40 Bob Bisschops 47 041 26:59.735 29.27640.078

41 Jeroen de Bruin 47 064 27:00.013 29.64138.169

42 Tes van der Vlist 47 027 27:01.785 30.05537.464

43 Koen de Best 47 019 27:07.841 30.73146.411

44 Ryan Kos 47 016 27:16.773 29.50240.339

45 Gido Windmeijer 45 065 26:22.905 29.6331:08.350

46 Rienk Engele 44 075 25:42.202 28.91758.906

47 Jaap Smit 44 017 26:04.188 29.6621:30.369

48 Kevin Oud 44 089 27:02.763 29.5891:56.795

49 Menno de Visser 43 087 25:31.849 29.2041:24.531

50 Douwe Boonstra 40 061 23:09.828 29.21940.531

51 Stefan Kos 30 085 18:07.364 29.2901:41.319

52 Benjamin Blaschke 24 053 13:38.613 29.48536.192

53 Stefan de Vos 23 054 13:17.505 29.56849.763

54 Maurice Rijs 20 03 11:45.071 29.64454.884

55 Max van Honschoten 20 047 11:47.679 32.16935.006

56 Dennis Bloedjes 20 05 12:12.239 29.7451:33.563

57 Rigard van Klooster 20 056 13:26.436 30.4162:38.374

58 Julius Koppen 17 0158 10:06.232 31.64633.854

59 Daan Kostelijk 16 039 11:06.577 28.9002:23.568

60 Greg Nieuwenhuys 15 038 9:17.346 31.4601:07.087

6-12-2015 21:11:14 1 van 150rnd 20km 00:28:07uur (gem. 33,7sec) 42,7km/h



-06- - Haarlem 6-12-2015

Heren C

6-Banentoernooi - Regio West Comp

Lege batterij

nr naam woonplaats sponsor Lege transponder

Jaap Smit CR-3333617 Leiden

Jan-Willem Broos NG-3127425 Delft

Michiel Punt GF-7583626 Amsterdam

Greg Nieuwenhuys CT-6399038 Bloemendaal

Greg Nieuwenhuys FR-6352438 Bloemendaal

Rigard van Klooster LG-8780156 Utrecht

Thijs Smit KL-7993866 Den Haag

Thijs Smit SP-9264866 Den Haag

Lucas Bisschop FN-4529469 Oude Wetering Schaatscentrum De Uithof

Lucas Bisschop FW-4240869 Oude Wetering Schaatscentrum De Uithof

Johan Bakker CN-9266374 Leiderdorp Sport2000 Stehmann

Arn Botman RH-89007100 Andijk

nr naam woonplaats sponsor Niet gedetecteerd

Arjen Becker FR-7969718 Maarssen

Freek Ganzevles CN-9466343 Rijpwetering

Edward Jansen PL-3068478 Zoetermeer

6-12-2015 21:11:14 1 van 1



Klassement gestarte wedstrijden

Seizoen: 2015-2016 Gewestelijk Heren C - 6-Banentoernooi - Regio 
West Competitie
t/m wedstrijd  6 (6-12-2015)

pos nr naam woonplaats sponsor AantalVereniging

Ruben Stam Uitgeest 621 6614

Tako Tabak Castricum 642 6320

Joost Schipper Obdam 6153 6802

Ryan Kos Zwaagdijk-Oost 6164 6675

Koen de Best Mijdrecht 6195 6115

Casper Zuurveld Amsterdam 6216 6115

Wabe de Rooij Alphen aan Den Rijn 6347 7623

Daan Kostelijk Nieuw Vennep 6398 6352

Bob Bisschops Warmond 6419 7465

Max van Honschoten Spaarndam 64710 6351

Stefan de Vos Driebruggen 65411 7454

Tom van Vliet Oudewater 65912 6310

Douwe Boonstra Nieuwkoop 66113 7485

Remco Leeflang Maarssen 66214 6375

Lucas Bisschop Oude Wetering Schaatscentrum De Uithof 66915 7473

Johan Bakker Leiderdorp Sport2000 Stehmann 67416 7478

Jerrie Suyker Pijnacker 67617 7110

Remko Huisman Wervershoof 68118 6675

Ids Dekker Oosthuizen 68219 6634

Menno Boots Oostwoud 68320 6634

Theo Ligthart Andijk 68421 6675

Menno de Visser Andijk 68722 6675

Kevin Oud Heerhugowaard 68923 6634

Arn Botman Andijk 610024 6675

Dennis Bloedjes Uitgeest 5525 6607

Tes van der Vlist Haastrecht 52726 7446

Guus Heijnen Amsterdam 52827 6811

Michiel Maerten Nieuw Vennep 53228 7484

Bram van der Zwet Roelofarendsveen 53529 7484

Freek Ganzevles Rijpwetering 54330 7473

Björn Stoltenborg Hoofddorp 54531 7484

Eric Bisschops Lisse 54632 7465

Jeroen van Veen Culemborg 55733 6374

Jeroen de Bruin Boskoop 56434 7454

Thijs Smit Den Haag 56635 7810

Rienk Engele Pijnacker 57536 7110

Daan de Jong Oude Wetering 58037 7473

Jesse de Jong Avenhorn 59138 6669

Jordi Mulder Ursem 59239 6634

Gijs Smal Avenhorn 59340 6669

Jasper van der Werf Purmerend 42241 6115

Wilbert Smit Amsterdam 42442 6115

Jan-Willem Broos Delft 42543 7114

Jeroen Akerboom Ter Aar 43344 7623

Marco Slinger Zwanenburg 43645 6352

Wouter Disseldorp Gouda 45146 7454

Benjamin Blaschke Huizen 45347 6373

Sjoerd Leemrijse Utrecht 45848 6375

Gido Windmeijer Berkel en Rodenrijs 46549 7613

Roel Boek Delft 46750 7112

Frank Bisschop Oude Wetering BTB Riedas 47051 7473

Stefan Kos Zwaagdijk-Oost 48552 6675

Arjan Schilder Ursem 48653 6634

Maurice Rijs Limmen 3354 6607

Michiel Punt Amsterdam 32655 6115

Ferdinand Jansen Zoetermeer 34956 7478

Rigard van Klooster Utrecht 35657 6102

Christiaan van den Berg Maarssen ACE Team 36058 6375

6-12-2015 21:11:15 1 van 2



Sjors Handgraaf Leiden 37159 7496

Edward Jansen Zoetermeer 37860 7478

Thomas de Mooy Rijnsburg 37961 7496

Mark Ooijevaar Hoogkarspel Groenestroomshop.nl 39862 6675

Joeri Klous Assendelft 2763 6302

Tom de Goede Warmenhuizen 2864 6318

Jaap Smit Leiden 21765 7810

Arjen Becker Maarssen 21866 6661

Jan Lof Broek in Waterland 22067 6104

Pieter Overmars Amsterdam 22968 6811

Hans Griffioen Amsterdam 23169 6115

Greg Nieuwenhuys Bloemendaal 23870 6364

Henk-Jan van den Hoorn Utrecht 25071 6374

Jos Dohle Wassenaar ikspeelook 26372 7810

Jay Overvliet De Lier 26873 7304

Thijs van Meurs Zoeterwoude Marino Schaatsers 27274 7476

Jelle Kluiwstra Hoorn 29475 6669

Jeroen Lute Zuid-Scharwoude 11476 6607

Marnick van der Meulen Amsterdam 12377 6115

Bram van Schie Voorschoten 13078 7497

Tijmen Henrich Gouda 15579 7454

Hans van den Eeckhout Rotterdam 17380 7113

Joury Ottenbros Heerhugowaard 0981 6302

Mike Frinking Akersloot 01182 6607

Mitchell Plevier Hekendorp 05283 7454

Tijs Dekker Oosthuizen 09584 6634

6-12-2015 21:11:15 2 van 2



Klassement uitgereden wedstrijden

Seizoen: 2015-2016 Gewestelijk Heren C - 6-Banentoernooi - Regio 
West Competitie
t/m wedstrijd  6 (6-12-2015)

pos nr naam woonplaats sponsor AantalVereniging

Wabe de Rooij Alphen aan Den Rijn 6341 7623

Bob Bisschops Warmond 6412 7465

Tom van Vliet Oudewater 6593 6310

Remco Leeflang Maarssen 6624 6375

Lucas Bisschop Oude Wetering Schaatscentrum De Uithof 6695 7473

Johan Bakker Leiderdorp Sport2000 Stehmann 6746 7478

Jerrie Suyker Pijnacker 6767 7110

Remko Huisman Wervershoof 6818 6675

Theo Ligthart Andijk 6849 6675

Arn Botman Andijk 610010 6675

Ruben Stam Uitgeest 5211 6614

Joost Schipper Obdam 51512 6802

Guus Heijnen Amsterdam 52813 6811

Björn Stoltenborg Hoofddorp 54514 7484

Eric Bisschops Lisse 54615 7465

Thijs Smit Den Haag 56616 7810

Ids Dekker Oosthuizen 58217 6634

Menno Boots Oostwoud 58318 6634

Koen de Best Mijdrecht 41919 6115

Wilbert Smit Amsterdam 42420 6115

Jan-Willem Broos Delft 42521 7114

Marco Slinger Zwanenburg 43622 6352

Freek Ganzevles Rijpwetering 44323 7473

Jeroen van Veen Culemborg 45724 6374

Rienk Engele Pijnacker 47525 7110

Menno de Visser Andijk 48726 6675

Jesse de Jong Avenhorn 49127 6669

Jordi Mulder Ursem 49228 6634

Tako Tabak Castricum 3429 6320

Ryan Kos Zwaagdijk-Oost 31630 6675

Tes van der Vlist Haastrecht 32731 7446

Michiel Maerten Nieuw Vennep 33232 7484

Max van Honschoten Spaarndam 34733 6351

Benjamin Blaschke Huizen 35334 6373

Sjoerd Leemrijse Utrecht 35835 6375

Douwe Boonstra Nieuwkoop 36136 7485

Jeroen de Bruin Boskoop 36437 7454

Roel Boek Delft 36738 7112

Frank Bisschop Oude Wetering BTB Riedas 37039 7473

Sjors Handgraaf Leiden 37140 7496

Edward Jansen Zoetermeer 37841 7478

Thomas de Mooy Rijnsburg 37942 7496

Arjan Schilder Ursem 38643 6634

Mark Ooijevaar Hoogkarspel Groenestroomshop.nl 39844 6675

Dennis Bloedjes Uitgeest 2545 6607

Joeri Klous Assendelft 2746 6302

Casper Zuurveld Amsterdam 22147 6115

Jasper van der Werf Purmerend 22248 6115

Michiel Punt Amsterdam 22649 6115

Pieter Overmars Amsterdam 22950 6811

Hans Griffioen Amsterdam 23151 6115

Jeroen Akerboom Ter Aar 23352 7623

Wouter Disseldorp Gouda 25153 7454

Stefan de Vos Driebruggen 25454 7454

Rigard van Klooster Utrecht 25655 6102

Christiaan van den Berg Maarssen ACE Team 26056 6375

Gido Windmeijer Berkel en Rodenrijs 26557 7613

Daan de Jong Oude Wetering 28058 7473
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Kevin Oud Heerhugowaard 28959 6634

Arjen Becker Maarssen 11860 6661

Bram van der Zwet Roelofarendsveen 13561 7484

Greg Nieuwenhuys Bloemendaal 13862 6364

Daan Kostelijk Nieuw Vennep 13963 6352

Ferdinand Jansen Zoetermeer 14964 7478

Jos Dohle Wassenaar ikspeelook 16365 7810

Jay Overvliet De Lier 16866 7304

Thijs van Meurs Zoeterwoude Marino Schaatsers 17267 7476

Hans van den Eeckhout Rotterdam 17368 7113

Stefan Kos Zwaagdijk-Oost 18569 6675

Gijs Smal Avenhorn 19370 6669

6-12-2015 21:11:16 2 van 2


